
 

 
 

 

1 
 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ            Příloha zápisu 

Výpis usnesení z 62. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 13. 3. 2023 
 
Program: 
 

1. Rozhodnutí jediného akcionáře - personální změny v orgánech společnosti Jihočeské letiště České 
Budějovice a. s.  a schválení smlouvy o výkonu funkce člena představenstva 

Usnesení 294/2023/RK-62 
 

***** 
 
K bodu: Rozhodnutí jediného akcionáře - personální změny v orgánech společnosti Jihočeské letiště České 
Budějovice a. s.  a schválení smlouvy o výkonu funkce člena představenstva 
 

Usnesení č. 294/2023/RK-62 

Rada Jihočeského kraje 
při výkonu působnosti valné hromady společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s., IČO 26093545, se 
sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. j) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, vydává toto rozhodnutí: 
I. odvolává 
JUDr. Andreu Tetourovou, z funkce člena představenstva společnosti k 14. 3. 2023; 
II. volí 
Ing. Ivana Trhlíka, členem představenstva společnosti k 15. 3. 2023; 
III. schvaluje 
Smlouvu o výkonu funkce člena představenstva mezi společností Jihočeské letiště České Budějovice a. s. a 
Ing. Ivanem Trhlíkem, uvedenou v příloze č. 3 návrhu č. 336/RK/23 s účinností od 15. 3. 2023;  
IV. ukládá 
Mgr. Bc. Antonínu Krákovi, náměstku hejtmana, informovat o schválených změnách v orgánech společnosti 
Jihočeské letiště České Budějovice a. s. a dotčené osoby, uvedené v částech I. a II. usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Martin Kuba 
Hejtman Jihočeského kraje     ………………………………… 


